ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

 ПРИКАЗ
От 22 мая 2024 года № 846п

О внесении изменения в приказ Заместителя Главы

Администрации города Ижевска от 09.02.2017

№ 63п «Об утверждении Положения о порядке и

сроках проведения аттестации кандидатов

на должность руководителя и руководителей

муниципальных образовательных учреждений,

подведомственных Управлению образования

Администрации города Ижевска» (в редакции

приказа Заместителя Главы Администрации города

Ижевска от 09.11.2021 № 313п)

Руководствуясь распоряжением Администрации города Ижевска от 13.09.2019 № 289

«О распределении обязанностей и наделении полномочиями руководителей Администрации

города», Уставом города Ижевска, ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Заместителя Главы Администрации города Ижевска от 09.02.2017 № 63п

«Об утверждении Положения о порядке и сроках проведения аттестации кандидатов на должность

руководителя и руководителей муниципальных образовательных учреждений, подведомственных

Управлению образования Администрации города Ижевска» (в редакции приказа Заместителя

Главы Администрации города Ижевска от 09.11.2021 № 313п) (далее – Положение) следующее

изменение:

Абзац второй пункта 3.14 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:

« ─ удостоенные в течение последних 5 лет с момента предыдущей аттестации Почетной

грамоты Президента Российской Федерации; Благодарности Президента Российской Федерации;

ведомственными наградами Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства

науки и высшего образования Российской Федерации; почетных званий «Заслуженный работник

образования Удмуртской Республики», «Заслуженный деятель науки Удмуртской Республики»;

Благодарности Главы Удмуртской Республики; Почетной грамоты Правительства Удмуртской

Республики; Почетной грамоты Государственного Совета Удмуртской Республики; Почетной

грамоты Удмуртской Республики; занесения на Доску почета Удмуртской Республики

(индивидуальное), в межаттестационный период;».

Заместитель Главы Администрации

города Ижевска по социальной политике – Н.Г. Гвоздкова